
447 Purkersdorf / Gablitz - Ollern - Tulln

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: 05 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 11.12.2022

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Purkersdorf Kirche (A)
Purkersdorf Süßfeldstraße
Gablitz Berggasse
Gablitz Wagnergasse
Gablitz Schielegasse
Gablitz Hochbuch
Gablitz Daniel-Gran-Gasse
Gablitz Lessinggasse
Gablitz Bertha-von-Suttner-Gasse
Gablitz Eitlergasse
Gablitz Marienheim
Gablitz Friedhof
Gablitz Hauersteigstraße
Gablitz Gemeindeamt
Gablitz Ferdinand-Ramler-Straße
Gablitz Höbersbachstraße
Allhang Mauerbachstraße
Riederberg Unterer Langleithenweg
Riederberg Weideck
Riederberg Riederberghöhe
Riederberg Eichkogelstraße
Ollern Reichersbergstraße
Ollern Riederbergstraße
Ollern Riederbergstraße
Ollern Hauptplatz
Flachberg Bundesstraße
Kleinstaasdorf Bundesstraße
Staasdorf Ort (Tullnerfeldstr.)
Tulln Umspannwerk
Tulln Feuerwehr
Tulln Bundesschulzentrum (A1)
Tulln Wiener Straße
Tulln Schubertpark (A)

103

3

7.10
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17

7.22
7.23
7.24
7.26
7.28
7.30
7.33
7.38
7.43
7.48

101

6.58
6.59
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11

7.13

7.22
7.24

7.26
7.28
7.30
7.32
7.35
7.40
7.45
7.50

105

3

7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.29
7.31
7.31

7.32
7.33
7.35
7.37
7.39
7.41

7.44
7.47

107

3

8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.59
9.01
9.01

9.02
9.03
9.05
9.07
9.09
9.11

9.14
9.17

109

3

10.50
10.51
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.59
11.01
11.01

11.02
11.03
11.05
11.07
11.09
11.11

11.14
11.17

111

3

12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.59
13.01
13.01

13.02
13.03
13.05
13.07
13.09
13.11

13.14
13.17

113

3

14.50
14.51
14.52
14.53
14.54
14.55
14.56
14.59
15.01
15.01

15.02
15.03
15.05
15.07
15.09
15.11

15.14
15.17

115

3

15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.59
16.01
16.01

16.02
16.03
16.05
16.07
16.09
16.11

16.14
16.17

117

3

17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.14
17.16
17.16

17.17
17.18
17.20
17.22
17.24
17.26

17.29
17.32

Samstag (Werktag)

301

3

8.20
8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.29
8.31
8.31

8.32
8.33
8.35
8.37
8.39
8.41

8.44
8.47

303

3

10.20
10.21
10.22
10.23
10.24
10.25
10.26
10.29
10.31
10.31

10.32
10.33
10.35
10.37
10.39
10.41

10.44
10.47

305

3

12.20
12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.29
12.31
12.31

12.32
12.33
12.35
12.37
12.39
12.41

12.44
12.47

307

3

16.20
16.21
16.22
16.23
16.24
16.25
16.26
16.29
16.31
16.31

16.32
16.33
16.35
16.37
16.39
16.41

16.44
16.47

= an Schultagen in W/NÖ = an schulfreien Tagen in W/NÖ 3 = Bus kommt als Linie 451 aus Wien Hütteldorf

W/NÖ schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-07.01.2023, 04.-11.02., 01.-08.04., 27.05., 01.07.-02.09., 27.10.-02.11., 15.11., 09.12.



447 Tulln - Ollern - Gablitz

Betreiber: Österreichische Postbus AG; Tel.: 05 1717  Alle Angaben ohne Gewähr  Gültig ab 11.12.2022

Montag - Freitag (Werktag)

Kursnummer

Verkehrshinweis

Tulln Schubertpark (A)
Tulln Franz-Josef-Straße
Tulln Wilhelmstraße
Tulln Bundesschulzentrum (A1)
Tulln Feuerwehr
Tulln Egon-Schiele-Gasse
Tulln Umspannwerk
Staasdorf Ort (Feuerwehr)
Kleinstaasdorf Bundesstraße
Flachberg Bundesstraße
Ollern Hauptplatz
Ollern Reichersbergstraße
Riederberg Eichkogelstraße
Riederberg Riederberghöhe
Riederberg Weideck
Riederberg Unterer Langleithenweg
Allhang Mauerbachstraße
Gablitz Höbersbachstraße
Gablitz Ferdinand-Ramler-Straße
Gablitz Gemeindeamt

102

H

8.37
8.38
8.40

8.42

8.44
8.47
8.49
8.54
8.56
8.57
8.59
9.02
9.04
9.05
9.06
9.07
9.08
9.09

104

H

10.37
10.38
10.40

10.42

10.44
10.47
10.49
10.54
10.56
10.57
10.59
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09

106

H

11.55
11.56
11.58
12.02
12.04
12.05
12.06
12.09
12.11
12.16
12.18
12.19
12.21
12.24
12.26
12.27
12.28
12.29
12.30
12.31

108

H

12.07
12.08
12.10

12.12

12.14
12.17
12.19
12.24
12.26
12.27
12.29
12.32
12.34
12.35
12.36
12.37
12.38
12.39

110

H

12.55
12.56
12.58
13.02
13.04
13.05
13.06
13.09
13.11
13.16
13.18
13.19
13.21
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31

112

G

13.50
13.51
13.53
13.57
13.59

14.01
14.04
14.06
14.11
14.13
14.14
14.16
14.19
14.21
14.22
14.23
14.24
14.25
14.26

114

H

14.07
14.08
14.10

14.12

14.14
14.17
14.19
14.24
14.26
14.27
14.29
14.32
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39

116

G

14.50
14.51
14.53
14.57
14.59

15.01
15.04
15.06
15.11
15.13
15.14
15.16
15.19
15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26

118

H

15.55
15.56
15.58
16.02
16.04
16.05
16.06
16.09
16.11
16.16
16.18
16.19
16.21
16.24
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31

120

H

16.07
16.08
16.10

16.12

16.14
16.17
16.19
16.24
16.26
16.27
16.29
16.32
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39

122

H

17.03
17.04
17.06
17.10
17.12

17.14
17.17
17.19
17.24
17.26
17.27
17.29
17.32
17.34
17.35
17.36
17.37
17.38
17.39

124

H

18.03
18.04
18.06
18.10
18.12

18.14
18.17
18.19
18.24
18.26
18.27
18.29
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39

126

H

18.07
18.08
18.10

18.12

18.14
18.17
18.19
18.24
18.26
18.27
18.29
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39

Samstag (Werktag)

302

H

10.37
10.38
10.40

10.42

10.44
10.47
10.49
10.54
10.56
10.57
10.59
11.02
11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09

304

H

12.37
12.38
12.40

12.42

12.44
12.47
12.49
12.54
12.56
12.57
12.59
13.02
13.04
13.05
13.06
13.07
13.08
13.09

306

H

14.37
14.38
14.40

14.42

14.44
14.47
14.49
14.54
14.56
14.57
14.59
15.02
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09

308

H

18.07
18.08
18.10

18.12

18.14
18.17
18.19
18.24
18.26
18.27
18.29
18.32
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39

= an Schultagen in W/NÖ = an schulfreien Tagen in W/NÖ G = Bus fährt weiter als Linie 448 über  Gablitz Hochbuch H = Bus fährt weiter als Linie 451 nach Wien Hütteldorf

W/NÖ schulfreie Tage 22/23: 24.12.2022-07.01.2023, 04.-11.02., 01.-08.04., 27.05., 01.07.-02.09., 27.10.-02.11., 15.11., 09.12.
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